平成２３年７月吉日

市川サッカー協会四種委員会チーム代表者 様

平成 23年度サッカー教室受講者   様

キッズリーダー取得講習会の開催について
日頃より市川市の少年サッカー発展の為にご尽力いただきまして、誠にありがとうございます。
さて市川市サッカー協会四種委員会では、本年度より日本サッカー協会公認「キッズリーダー」の資格

取得のための講習会を、開催することとなりました。各チームの代表者の方には、下記詳細をご覧の上、

参加対象となる貴チームの指導者の受講について、ご配意くださりますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．名称   キッズリーダー取得講習会
２．取得   キッズリーダー（カテゴリー U-１０）【日本サッカー協会公認】
  資格名     ＊講習会終了後、修了証を授与
３．講師   池上 正 氏（NPO法人 I.K.O市原アカデミー理事長 元ジェフユナイテッド市原・千葉）
４．日時   平成２３年１０月８日（土） １０：００ ～ １６：００（昼休憩をはさむ）
５．日程   【午前の部 場所：市川市市民会館 ２Ｆ大会議室】

    ９：４５ ～       受付
１０：００ ～ １１：３０ 講義

【午後の部 場所：国府台スポーツセンター】
１４：００ ～ １６：００ 実技

６．受講   ①本年度の「サッカー教室」を受講している者
資格者  ②過去５年以内に「サッカー教室」を受講し、修了証を授与された者

７．定員   １５０名（定員を超えた場合は年度の新しい方を優先します。ご了承ください。）
８．受講料  １、０５０円（テキスト代）
７．その他 ・受講を希望する方は、別紙「キッズリーダー講習会 受講希望者票」にチームごとに記入

の上、期日までにファックスを送ってください。

          ０４７－３２４－３２０７（市川市サッカー協会四種委員会事務所）

             締切 ８月２１日（日）【期日厳守】

・キッズリーダー取得は、午前、午後の講習をともに受講した者に限ります。
・午後に行われる実技講習については、平成２２年度のサッカー教室と兼ねています。本年

度のサッカー教室受講者の中で、キッズリーダー取得を希望しない方は、午後から参加し

てください。
      ・どちらの会場も駐車場が狭いので、公共の交通機関を利用するか、近くの有料駐車場をご

利用ください（路上駐車は厳禁です）。
      ・本年度のサッカー教室受講者以外の方はスポーツ保険には加入しません。実技講習などで

の安全面については各自で充分ご留意くださいますようお願いいたします。

市川サッカー協会四種委員会

委員長   石 原 孝 幸

技術委員長 田 中 成 志

別紙

キッズリーダー講習会 受講希望者票

【チーム名：                    】

NO. 氏  名
連絡先電話番号

（自宅・携帯など）

サッカー教室受講年度
＊本年度の受講者は「２３年度」、１９年

度～２２年度の受講者（修了証を授与さ

れた者に限る）は受講年度を記入。

１

２

３

４

５

６

７

８

＊８名を超える場合は２枚にして送信してください。

FAX 送信先： ０４７－３２４－３２０７

         市川市サッカー協会四種委員会事務所

申込締切   平成２３年８月２１日（日） 【期日厳守】

注：定員を超えた場合、年度の新しい方を優先します。ご了承ください。

（受講不可となった方には協会からご連絡いたします）。